LANDESVERBAND

N

Deutsche Classic-Kegler Union e
RHEINHESSEN

Ergebnisse:

TSG HaRloch 2

SG Rapid/GWP Pirmasens 2
AN Dellfeld 1

Post SG Kaiserslautern 1
KSC 56 Pirmasens 2

Tabelle:

KF Sembach 2

Post SG Kaiserslautern 1
Fortuna Rodalben 2

TSG HaRloch 2

KSC 56 Pirmasens 2

SG AN Thaleischw/ RW P sens 1
AN Dellfeld 1

ESV Pirmasens 1

SG Rapid/GWP Pirmasens 2

SG KSG/SG Zweibriicken 2
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Mannschaft der Woche:

Armin Moser
Kai Jung
Michael Martin
Dominic Raquet
Mario Schwinge
Sigfried Burosch
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Top 16 der Saison:

Kai Jung

Dominic Raquet
Andreas Righeimer
Tobias Weber
Reiner Irlbeck
Mathias Tiedemann
Christian Miller
Markus Germann
Jirgen Schlachter
Gunter Schmidt

Kai Uwe Zimmermann
Sigfried Burosch
Joachim Schwehm
Patrick Leiner

Karl Weislogel
Armin Moser
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Fortuna Rodalben 2

SG KSG/SG Zweibriicken 2
ESV Pirmasens 1
SG AN Thaleischw/ RW P sens 1
KF Sembach 2
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950
928
927
923
921
921

910.8
906.7
894.9
892.8
888.1
887.2
885.6
884.0
882.9
882.3
881.6
881.0
880.0
879.6
874.3
874.1

91335
89942
89025
88522
87463
82192
88183
87824
87097
86631

642 308
611 317
623 304
604 319
608 313
614 307

Gesamt: 5570

893.4
919.4
908.7
886.8
878.4
944.0
921.2
857.2
857.2
889.6
859.3
880.3
910.3
906.7
884.2
931.0

5511,3
5415,6
5299,1
5273,2
5085,8
5117,8
5203,0
51944
5162,0
5043,5

902.1
913.9
900.8
890.2
882.7
913.0
905.6
870.6
868.4
885.5
873.5
880.6
896.1
892.1
879.3
906.1

5187
5245
5084 :
5402
5107

5249,4
5150,3
5181,3
5132,9
5211,4
5156,3
5169,5
5141,0
5079,9
5142,6

5169
5117
5163
5233
5331

5372,6
5290,7
5236,8
5207,2
5144.,9
5137,0
5187,2
5166,1
5123,4
5095,9



LANDESVERBAND

N

RHEINHESSEN

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)
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Michael Theis
Jakob Fidyka
Peter Kélsch
Marcel Holzer
Willi Grobel

Erich Walker
Christof Ebersold
Sascha Henninger
Franz Ritsert
Gerd Antes

Oliver Martin
Ewald Louis
Harry Bischoff
Daniel Eschenbaum
Rainer Jung
Markus Mayer
Jorg Blatt

Edward Philipp
Jirgen Giehl
Wolfgang Gast
Sebastian Noll
Sascha Ecker
Thorsten Popperl
Michael Mayer
Michael Rieder
Uwe Zimmermann
Jirgen Sohns
Reiner Ahlheim
Gerhard Ross
Wolfgang Dietz
Karl-Heinz Stichler
Wolfgang Noll
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873.6
871.8
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865.5
865.2
862.0
860.6
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857.7
857.1
856.8
855.6
855.2
855.1
854.0
853.5
851.9
849.2
847.6
846.8
845.7
844.9
843.5
842.8
841.0
840.4
839.0
837.0
836.2
827.0

917.4
845.2
865.2
878.2
842.4
895.3
858.5
932.4
847.3
892.1
848.0
868.5
837.4
832.7
869.2
878.4
860.0
861.8
907.6
894.9
880.0
796.5
879.0
859.3
868.7
850.4
852.8
845.6
848.0
863.6
827.4
847.4

896.8
853.4
868.1
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861.5
897.2
854.5
878.4
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846.4
862.2
866.1
857.8
857.7
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821.7
859.6
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855.3
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846.9
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844.3
851.2
831.1
834.8
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RHEINHESSEN

Einzelschnittliste

1 Bernd Rohr 1066 FRO 968.0 0.0 968.0 1 0

2 Markus Tiedemann 0 SEM 951.0 985.0 968.0 1 1 0

3 Harald Mau 0 KPS 931.5 0.0 931.5 2 0

4  Karl-Heinz Bachmann 1074 FRO 930.0 926.0 928.0 1 1 0

5 Samuel Langer 0 SEM 930.0 0.0 930.0 3 917

6 Volker Teucke 0 SGZ 924.5 871.3 892.6 2 3 0

7 Michael Martin 987 FRO 918.0 863.5 896.2 3 2 927

8 Roland Ziliox 0 KPS 916.0 886.5 901.3 2 2 0

9 Marcel Neu 0 SEM 913.0 937.0 925.0 1 1 0
10 Andreas Kohl 0 THP 911.0 874.5 890.1 3 4 0
11 KaiJdung 0 THP 910.8 893.4 902.1 8 8 928
12 Andreas Christ 1104 FRO 909.0 1038.0 973.5 1 1 0
13 Paul Jung 0 THA 908.7 906.8 907.4 3 6 867
14 Dominic Raquet 0 AND 906.7 919.4 913.9 7 9 923
15 Thomas Schwab 0 SEM 899.5 917.0 910.0 2 3 916
16 Marcel Bachert 0 KPS 898.3 828.0 874.8 4 2 0
17 Oliver Tisch 0 SEM 895.7 929.0 904.0 3 1 864
18 Andreas Righeimer 0 SEM 894.9 908.7 900.8 8 6 901
19 Tobias Weber 0 EPS 892.8 886.8 890.2 8 6 865
20 Peter Rapp 0 SEM 892.0 0.0 892.0 1 0
21 Christian Stégbauer 0 THA 8915 0.0 891.5 2 0
22 Jurgen Minchow 0 SGZ 891.0 872.0 878.3 2 4 0
23 Uwe Bernhardt 0 KPS 888.3 891.3 889.8 3 3 0
24  Reiner Irlbeck 0 AND 888.1 878.4 882.7 7 9 843
25 Mathias Tiedemann 0 SEM 887.2 944.0 913.0 6 5 0
26  Christian Miiller 0 PSK 885.6 921.2 905.6 7 9 916
27 Mario Schwinge 0 THA 884.7 904.7 894.7 3 3 921
28 Markus Germann 0 THP 884.0 857.2 870.6 6 6 0
29 Jurgen Schlachter 0 AND 882.9 857.2 868.4 7 9 889
30 Ginter Schmidt 0 EPS 882.3 889.6 885.5 9 7 861
31 Kai Uwe Zimmermann 0 SGz 881.6 859.3 873.5 7 4 865
32 Dieter Rackow 0 THA 881.3 909.5 898.2 4 6 0
33 Sigfried Burosch 0 FRO 881.0 880.3 880.6 7 8 921
34 Joachim Schwehm 0 SEM 880.0 910.3 896.1 7 8 908
35 Patrick Leiner 921 FRO 879.6 906.7 892.1 7 6 0
36 Thomas Wetzel 989 RPS 875.0 0.0 875.0 1 0
37 Wolfgang Metzger 964 RPS 875.0 915.0 895.0 1 1 0
38 Christian Miller 0 KPS 874.3 893.0 879.0 3 1 0
39 Karl Weislogel 0 THP 874.3 884.2 879.3 6 6 0
40 Armin Moser 0 PSK 874.1 931.0 906.1 7 9 950
41 Michael Theis 0 PSK 873.6 917.4 896.8 8 9 902
42 Harald Holz 0 FRO 873.0 0.0 873.0 2 0
43  Jakob Fidyka 0 KPS 871.8 845.2 853.4 4 9 848
44  Peter Kolsch 0 RPS 871.0 865.2 868.1 6 6 908
45 Marcel Holzer 0 KPS 870.0 878.2 873.7 6 5 889
46 Dennis Giehl 0 PSK 868.7 868.7 868.7 3 3 857
47  Frank Billian 0 THA 867.8 885.5 873.7 4 2 0
48 Karl-Heinz Miiller 0 THP 866.6 874.8 870.7 5 5 897
49  Willi Grobel 0 RPS 866.0 842.4 856.9 8 5 0
50 Benny Eder 0 THP 866.0 836.3 851.1 4 4 912
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51 Erich Walker 992 FRO 865.5 895.3 884.5 4 7 0
52 Christof Ebersold 0 SGZ 865.2 858.5 861.5 5 6 893
53 Christian Weinkauff 0 EPS 863.0 909.5 886.3 2 2 0
54 Sascha Henninger 0 SEM 862.0 932.4 897.2 7 7 825
55 Hans-Jirgen Weber 0 SGz 861.0 861.0 861.0 2 1 0
56 Wolfgang Schmohl 0 EPS 861.0 827.0 849.7 2 1 0
57 Franz Ritsert 0 KPS 860.6 847.3 854.5 7 6 0
58 Gerd Antes 0 PSK 860.0 892.1 878.4 6 8 903
59 Oliver Martin 0 FRO 857.7 848.0 853.3 6 5 874
60 Rudiger Schumacher 0 KPS 857.3 857.0 857.1 3 4 0
61 Ewald Louis 0 THA 857.1 868.5 863.2 7 8 844
62 Harry Bischoff 0 KPS 856.8 837.4 846.4 6 7 863
63 Daniel Eschenbaum 0 SGz 855.6 832.7 846.4 9 6 874
64 Jannik Schlag 0 SGZ 855.2 843.0 850.3 6 4 0
65 Rainer Jung 0 PSK 855.2 869.2 862.2 6 6 0
66 Markus Mayer 0 EPS 855.1 878.4 866.1 9 8 881
67 Oliver Weber 0 KPS 855.0 888.0 877.0 1 2 870
68 Jorg Blatt 0 RPS 854.0 860.0 857.8 4 7 904
69 Edward Philipp 0 THA 853.5 861.8 857.7 6 6 0
70 Jurgen Giehl 0 SEM 851.9 907.6 879.8 8 8 0
71 Bernd Martin 0 FRO 851.3 894.0 859.8 4 1 0
72 Wolfgang Gast 0 THA 849.2 894.9 876.6 6 9 880
73  Erwin Christ 0 RPS 849.0 0.0 849.0 1 0
74  Sebastian Noll 881 FRO 847.6 880.0 863.8 7 7 855
75 Sascha Ecker 0 SGZz 846.8 796.5 821.7 6 6 879
76 Thorsten Popperl 848 RPS 845.7 879.0 859.6 7 5 864
77 Martin Lenz 0 PSK 845.0 916.7 880.8 3 3 874
78 Michael Mayer 0 EPS 844.9 859.3 851.6 9 8 859
79 Andreas Schulz 0 PSK 844.3 878.8 865.9 3 5 0
80 Michael Rieder 0 AND 843.5 868.7 855.3 8 7 0
81 Uwe Zimmermann 0 SGz 842.8 850.4 846.3 6 5 778
82 Christof Miller 0 KPS 842.5 889.0 858.0 2 1 0
83 Tobias Peifer 0 KPS 841.0 828.5 832.7 1 2 0
84 Jirgen Sohns 0 AND 841.0 852.8 846.9 8 8 815
85 Reiner Ahlheim 0 AND 840.4 845.6 843.3 7 9 823
86 Wolfgang Kopsch 0 EPS 840.3 806.0 831.8 3 1 0
87 Jurgen Kubsda 0 RPS 839.8 859.8 848.7 5 4 852
88 Andreas Neu 0 RPS 839.7 863.5 855.6 3 6 0
89 Gerhard Ross 0 RPS 839.0 848.0 844.3 5 7 897
90 Wolfgang Dietz 0 EPS 837.0 863.6 851.2 7 8 863
91 Karl-Heinz Stichler 0 THP 836.2 827.4 831.1 5 7 825
92 Andreas Wendt 0 THA 835.0 875.5 846.6 5 2 0
93 Marco Goller 0 SGZ 832.0 748.5 804.2 4 2 828
94 Peter Clau 0 EPS 827.5 809.0 821.3 2 1 834
95 Marc Sefrin 968 FRO 827.5 899.5 863.5 2 2 0
96 Wolfgang Noll 850 FRO 827.0 847.4 834.8 8 5 808
97 Martin Sefrin 0 RPS 824.5 869.5 847.0 2 2 0
98 Fabian Schwehm 0 SEM 818.0 874.0 846.0 1 1 0
99 Hans-Peter Grohe 0 THA 817.7 602.0 731.4 3 2 0
100 Hans-Jurgen Armbrust 0 THA 816.8 782.8 796.4 4 6 818
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101 Torben Freyler 0 KPS 815.0 839.0 831.0 1 2 831
102 Erich Wolf 0 THP 815.0 0.0 815.0 1 815
103 Uwe Heiden 0 SEM 813.3 867.0 831.2 4 2 0
104 Norbert Machura 0 SGZ 811.0 845.4 830.1 4 5 0
105 Peter Kdhne 0 EPS 801.0 804.7 802.8 3 3 0
106 Werner Stein 0 THP 797.0 0.0 797.0 1 0
107 Moritz Fuhrmann 0 THA 793.0 822.0 814.8 1 3 857
108 Thomas Brenner 0 THP 793.0 810.8 801.9 5 5 856
109 Jurgen Andrie 0 FRO 784.0 861.5 835.7 1 2 784
110 Steffen Brutsch 0 AND 781.3 0.0 781.3 3 0
111 Bernd Thomas 0 RPS 779.0 0.0 779.0 1 0
112 Yannik Riebenthaler 0 RPS 767.0 0.0 767.0 1 0
113 Peter Kohl 0 THP 759.0 750.0 754.5 1 1 0
114 Lukas Lamnek 0 SEM 0.0 951.0 951.0 1 0
115 Harald Stoner 0 THA 0.0 940.0 940.0 1 0
116 Heiko Schneider 0 SEM 0.0 932.0 932.0 3 0
117 Pascal Schlag 0 SGZ 0.0 906.0 906.0 1 0
118 Andreas Jann 960 RPS 0.0 906.0 906.0 1 0
119 Sebastian Schafer 0 SEM 0.0 891.0 891.0 1 0
120 Eckhard Goller 987 RPS 0.0 877.6 877.6 5 0
121  Gerhard Marko 903 RPS 0.0 856.5 856.5 2 820
122 Alfred Kurfess 0 THA 0.0 845.0 845.0 1 0
123 Christian Schitze 0 KPS 0.0 830.5 830.5 2 0
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Bernd Rohr
Markus Tiedemann
Harald Mau
Karl-Heinz Bachmann
Samuel Langer
Volker Teucke
Michael Martin
Roland Ziliox
Marcel Neu
Andreas Kohl

Kai Jung

Andreas Christ
Paul Jung

Dominic Raquet
Thomas Schwab
Marcel Bachert
Oliver Tisch
Andreas Rugheimer
Tobias Weber
Peter Rapp
Christian Stégbauer
Jurgen Munchow
Uwe Bernhardt
Reiner Irlbeck
Mathias Tiedemann
Christian Mdller
Mario Schwinge
Markus Germann
Jurgen Schlachter
Gunter Schmidt

Kai Uwe Zimmermann
Dieter Rackow
Sigfried Burosch
Joachim Schwehm
Patrick Leiner
Thomas Wetzel
Wolfgang Metzger
Christian Muller
Karl Weislogel
Armin Moser
Michael Theis
Harald Holz

Jakob Fidyka

Peter Kdlsch
Marcel Holzer
Dennis Giehl

Frank Billian
Karl-Heinz Muller
Willi Grébel

Benny Eder
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254.3

5.0
2.5
5.5
55
5.7
6.4
10.8
11.0
5.0
9.1
5.8
2.0
5.2
6.4
10.6
10.2
7.5
7.5
6.1
6.0
5.0
7.8
5.8
11.2
9.3
7.1
7.2
9.2
10.1
5.5
9.0
8.1
10.7
9.9
7.0
8.0
3.5
9.0
7.4
8.3
7.7
8.0
115
14.3
9.3
145
10.7
7.6
12.8
13.5

968.0
968.0
931.5
928.0
930.0
892.6
896.2
901.3
925.0
890.1
902.1
973.5
907.4
913.9
910.0
874.8
904.0
900.8
890.2
892.0
891.5
878.3
889.8
882.7
913.0
905.6
894.7
870.6
868.4
885.5
873.5
898.2
880.6
896.1
892.1
875.0
895.0
879.0
879.3
906.1
896.8
873.0
853.4
868.1
873.7
868.7
873.7
870.7
856.9
851.1
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
i
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Erich Walker
Christof Ebersold
Christian Weinkauff
Sascha Henninger
Hans-Jurgen Weber
Wolfgang Schmohl
Franz Ritsert

Gerd Antes

Oliver Martin
Rudiger Schumacher
Ewald Louis

Harry Bischoff
Daniel Eschenbaum
Jannik Schlag
Rainer Jung
Markus Mayer
Oliver Weber

Jorg Blatt

Edward Philipp
Jurgen Giehl

Bernd Martin
Wolfgang Gast
Erwin Christ
Sebastian Noll
Sascha Ecker
Thorsten Popperl
Martin Lenz
Michael Mayer
Andreas Schulz
Michael Rieder
Uwe Zimmermann
Christof Mller
Tobias Peifer
Jurgen Sohns
Reiner Ahlheim
Wolfgang Kopsch
Jurgen Kubsda
Andreas Neu
Gerhard Ross
Wolfgang Dietz
Karl-Heinz Stichler
Andreas Wendt
Marco Goller

Peter ClauRl

Marc Sefrin
Wolfgang Noll
Martin Sefrin
Fabian Schwehm
Hans-Peter Grohe
Hans-Jurgen Armbrust

(c) 2013 Jérg Bockle

FRO
SGz
EPS
SEM
SGz
EPS
KPS
PSK
FRO
KPS
THA
KPS
SGz
SGz
PSK
EPS
KPS
RPS
THA
SEM
FRO
THA
RPS
FRO
SGz
RPS
PSK
EPS
PSK
AND
SGz
KPS
KPS
AND
AND
EPS
RPS
RPS
RPS
EPS
THP
THA
SGz
EPS
FRO
FRO
RPS
SEM
THA
THA
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595.0
594.5
595.5
615.0
578.0
600.0
580.3
602.3
596.6
582.3
591.6
582.1
570.0
585.5
589.5
590.8
595.0
585.6
601.5
615.8
604.0
597.4

0.0
600.9
557.8
609.4
625.3
595.3
603.2
589.3
586.8
621.0
581.0
585.8
590.0
579.0
574.0
580.5
583.7
595.8
584.0
607.0
562.5
576.0
604.0
587.4
604.5
611.0
423.5
554.7

300.3
264.0
314.0
317.4
283.0
227.0
267.0
289.9
251.4
274.8
276.9
255.3
262.7
257.5
279.7
287.6
293.0
274.4
260.3
291.9
290.0
297.4

0.0
279.1
238.7
269.6
291.3
264.0
275.6
279.4
263.6
268.0
247.5
267.0
255.6
227.0
285.8
283.0
264.3
267.9
243.4
268.5
186.0
233.0
295.5
260.0
265.0
263.0
178.5
228.2

5.9
12.3

6.5

6.9

3.0
17.0
11.8

9.0
16.6
11.0

8.3
12.3
13.3
13.5

9.5

7.5

4.5
10.1
10.8

9.0

8.0

7.4

0.0
12.0
18.2
10.6
12.0
12.8
11.2
11.3
11.8
15.0
12.5
12.9
16.8
21.0

9.0
10.5
111
11.6
14.7
135
32.0
21.0

5.0
17.2
10.0
12.0
135
17.2

895.3
858.5
909.5
932.4
861.0
827.0
847.3
892.1
848.0
857.0
868.5
837.4
832.7
843.0
869.2
878.4
888.0
860.0
861.8
907.6
894.0
894.9

0.0
880.0
796.5
879.0
916.7
859.3
878.8
868.7
850.4
889.0
828.5
852.8
845.6
806.0
859.8
863.5
848.0
863.6
827.4
875.5
748.5
809.0
899.5
847.4
869.5
874.0
602.0
782.8
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586.0
588.6
599.0
600.0
583.5
607.0
599.6
586.7
586.8
594.7
587.7
585.5
594.7
592.7
596.0
596.7
587.0
601.0
583.8
581.8
594.5
593.5
573.0
590.0
599.7
580.6
589.3
588.2
585.7
582.6
588.5
595.0
582.0
583.6
587.0
588.0
577.6
569.3
576.6
582.9
584.6
571.8
579.0
553.0
571.5
572.1
584.5
579.0
579.0
593.5

279.5
276.6
264.0
262.0
277.5
254.0
261.0
273.3
270.8
262.7
269.4
271.3
260.9
262.5
259.2
258.4
268.0
253.0
269.7
270.1
256.8
255.7
276.0
257.6
247.2
265.1
255.7
256.7
258.7
260.9
254.3
247.5
259.0
257.4
253.4
252.3
262.2
270.3
262.4
254.1
251.6
263.2
253.0
274.5
256.0
254.9
240.0
239.0
238.7
223.3

10.0
15.0

9.0
10.4

6.0
17.5
16.7
10.5
15.0
11.3
12.7

9.2
16.1
11.5
515
11.0

3.0
14.5
14.5

9.6
13.3
11.7

3.0
12.4
15.3
12.3
15.0
14.3
13.7
14.6
14.3
19.5

7.0
14.8
13.1
12.0
14.4
15.0
14.8
14.1
14.2
13.6
14.5
17.0
10.5
13.8
18.0
14.0
15.0
22.8

865.5
865.2
863.0
862.0
861.0
861.0
860.6
860.0
857.7
857.3
857.1
856.8
855.6
855.2
855.2
855.1
855.0
854.0
853.5
851.9
851.3
849.2
849.0
847.6
846.8
845.7
845.0
844.9
844.3
843.5
842.8
842.5
841.0
841.0
840.4
840.3
839.8
839.7
839.0
837.0
836.2
835.0
832.0
827.5
827.5
827.0
824.5
818.0
817.7
816.8

11
11

14

13
14
11

15
13
15
10
12
17

11

12

16

15

14

12

12

17

15

11

16
16

591.7
591.8
597.3
607.5
581.7
604.7
590.7
595.6
591.3
587.6
589.8
583.7
584.8
589.8
592.8
593.9
592.3
591.2
592.7
598.8
596.4
595.9
573.0
595.4
578.8
592.6
607.3
591.5
596.6
585.7
587.7
603.7
581.3
584.7
588.7
585.8

9 576.0

12
15
12

576.8
580.8
589.7
584.3
581.9
573.5
560.7
587.8
578.0
594.5

2 595.0

10

516.8
570.2
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292.7
269.7
289.0
289.7
279.3
245.0
263.8
282.8
262.0
269.6
273.4
262.7
261.6
260.5
269.4
272.2
284.7
266.6
265.0
281.0
263.4
280.7
276.0
268.4
242.9
267.0
2735
260.1
269.3
269.5
258.5
254.3
251.3
262.2
254.6
246.0
272.7
278.8
263.5
261.5
246.8
264.7
230.7
260.7
275.8
256.8
252.5
251.0
214.6
226.2

7.4
135

7.8

8.6

5.0
17.3
145

9.6
15.7
111
10.3
10.8
15.0
12.3
12.5

9.4

4.0
11.7
12.7

9.3
12.2

9.1

3.0
12.2
16.8
11.6
13.5
13.6
121
13.1
13.2
18.0
10.7
13.8
15.2
14.3
12.0
12.0
12.7
12.8
145
13.6
20.3
18.3

7.8
15.1
14.0
13.0
14.4
19.4
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884.5
861.5
886.3
897.2
861.0
849.7
854.5
878.4
853.3
857.1
863.2
846.4
846.4
850.3
862.2
866.1
877.0
857.8
857.7
879.8
859.8
876.6
849.0
863.8
821.7
859.6
880.8
851.6
865.9
855.3
846.3
858.0
832.7
846.9
843.3
831.8
848.7
855.6
844.3
851.2
831.1
846.6
804.2
821.3
863.5
834.8
847.0
846.0
731.4
796.4
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Deutsche Cl K nion e
RHEINHESSEN

Einzelschnittliste

101 Torben Freyler KPS 2 5725 2665 9.5 839.0 1 567.0 248.0 16.0 815.0 3 570.7 260.3 11.7 831.0
102 Erich Wolf THP 00 0.0 0.0 0.0 1 576.0 239.0 26.0 815.0 1 576.0 239.0 26.0 815.0
103 Uwe Heiden SEM 2 609.0 258.0 11.5 867.0 4 562.0 251.3 145 813.3 6 577.7 2535 13.5 831.2
104 Norbert Machura SGZ 5 579.2 266.2 10.2 8454 4 563.8 247.3 123 811.0 9 572.3 257.8 11.1 830.1
105 Peter Kéhne EPS 3 576.7 228.0 21.3 804.7 3 554.7 2463 17.0 801.0 6 565.7 237.2 19.2 802.8
106 Werner Stein THP 00 0.0 0.0 0.0 1 552.0 245.0 14.0 797.0 1 552.0 245.0 14.0 797.0
107 Moritz Fuhrmann THA 3 575.3 246.7 15.7 822.0 1 549.0 244.0 10.0 793.0 4 568.8 246.0 14.3 814.8
108 Thomas Brenner THP 5 573.0 237.8 18.6 810.8 5 558.6 2344 16.2 793.0 10 565.8 236.1 17.4 801.9
109 Jirgen Andrie FRO 2 602.0 259.5 10.5 8615 1 566.0 218.0 20.0 784.0 3 590.0 245.7 13.7 835.7
110 Steffen Brutsch AND 00 0.0 0.0 0.0 3 559.3 222.0 24.7 7813 3 559.3 222.0 24.7 781.3
111 Bernd Thomas RPS 00 00 0.0 0.0 1 554.0 225.0 20.0 779.0 1 554.0 225.0 20.0 779.0
112 Yannik Riebenthaler RPS 00 0.0 0.0 0.0 1 580.0 187.0 29.0 767.0 1 580.0 187.0 29.0 767.0
113 Peter Kohl THP 1 578.0 172.0 39.0 750.0 1 536.0 223.0 15.0 759.0 2 557.0 197.5 27.0 7545
114 Lukas Lamnek SEM 1 602.0 349.0 3.0 951.0 00 0.0 0.0 0.0 1 602.0 349.0 3.0 951.0
115 Harald Stoner THA 1 619.0 321.0 3.0 940.0 00 0.0 0.0 0.0 1 619.0 321.0 3.0 940.0
116 Heiko Schneider SEM 3 630.0 302.0 10.3 932.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3 630.0 302.0 10.3 932.0
117 Pascal Schlag SGZz 1 577.0 329.0 2.0 906.0 00 00 0.0 0.0 1 577.0 329.0 2.0 906.0
118 Andreas Jann RPS 1 587.0 319.0 4.0 906.0 00 00 0.0 0.0 1 587.0 319.0 4.0 906.0
119 Sebastian Schéfer SEM 1 616.0 275.0 14.0 891.0 00 00 0.0 0.0 1 616.0 275.0 14.0 891.0
120 Eckhard Géller RPS 5 595.8 281.8 10.0 877.6 00 0.0 0.0 0.0 5 5958 2818 10.0 877.6
121 Gerhard Marko RPS 2 597.0 259.5 9.0 856.5 00 0.0 0.0 0.0 2 597.0 259.5 9.0 856.5
122 Alfred Kurfess THA 1 569.0 276.0 9.0 845.0 00 0.0 0.0 0.0 1 569.0 276.0 9.0 845.0
123 Christian Schitze KPS 2 592.0 238.5 16.5 830.5 0.0 00 0.0 0.0 2 592.0 2385 16.5 830.5

(c) 2013 Jérg Bockle
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Spielbegegnungen

TSG HalRloch 2 - Fortuna Rodalben 2

Hans-Jirgen Armbrust 611 207 23 818 855 10 269 586 Sebastian Noll
Mario Schwinge 608 313 8 921 874 19 278 596 Oliver Martin
Ewald Louis 558 286 7 844 784 20 218 566 Jurgen Andrie
Wolfgang Gast 610 270 9 880 808 16 246 562 Wolfgang Noll
Moritz Fuhrmann 594 263 11 857 927 11 304 623 Michael Martin
Paul Jung 588 279 6 867 921 6 307 614 Sigfried Burosch
Frank Léwer 0 0o o0 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0
+18 3569 1618 64 5187 5169 82 1622 3547

SG Rapid/GWP Pirmasens 2 - SG KSG/SG Zweibriicken 2

Gerhard Marko 577 243 8 820 893 6 293 600 Christof Ebersold
Gerhard Ross 604 293 10 897 874 17 268 606 Daniel Eschenbaum
Peter Kdlsch 605 303 6 908 828 16 256 572 Marco Goller
Thorsten Pdpperl 605 259 9 864 865 10 267 598 Kai Uwe Zimmermann
Jurgen Kubsda 585 267 12 852 879 13 272 607 Sascha Ecker
Jorg Blatt 574 330 7 904 778 16 208 570 Uwe Zimmermann
Bernd Thomas 0 0o o0 0 0o o0 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0
+128 3550 1695 52 5245 5117 78 1564 3553

AN Dellfeld 1 - ESV Pirmasens 1

Jurgen Schlachter 623 266 8 889 861 6 279 582 Glnter Schmidt
Reiner Ahlheim 588 235 22 823 863 7 295 568 Wolfgang Dietz
Jurgen Sohns 560 255 20 815 834 19 276 558 Peter Claul
Michael Rieder 275 80 10 355 859 12 271 588 Michael Mayer
Reiner Irlbeck 570 273 11 843 865 4 279 586 Tobias Weber
Dominic Raquet 604 319 3 923 881 12 288 593 Markus Mayer
Ralf Schmidt 276 160 11 436 0 O 0 0 Wolfgang Schmohl
Steffen Brutsch 0 0 O 0 0 O 0 0 Christian Weinkauff
-79 3496 1588 85 5084 5163 60 1688 3475

Post SG Kaiserslautern 1 - SG AN Thaleischw/ RW P sens 1

Gerd Antes 617 286 10 903 825 18 241 584 Karl-Heinz Stichler
Michael Theis 594 308 3 902 897 12 309 588 Karl-Heinz Miller
Dennis Giehl 611 246 22 857 912 9 290 622 Benny Eder
Christian Miller 632 284 12 916 815 26 239 576 Erich Wolf
Armin Moser 642 308 8 950 928 6 317 611 Kai Jung
Martin Lenz 614 260 13 874 856 13 245 611 Thomas Brenner
Andreas Schulz 0 0o o0 0 0o o0 0 0 Bernhard Ziehl
Rainer Jung 0 0 O 0 0 O 0 0

+169 3710 1692 68 5402 5233 84 1641 3592

KSC 56 Pirmasens 2 - KF Sembach 2

Torben Freyler 574 257 9 831 916 6 337 579 Thomas Schwab
Harry Bischoff 581 282 6 863 825 8 241 584 Sascha Henninger
Jakob Fidyka 578 270 10 848 901 3 314 587 Andreas Rugheimer
Marcel Holzer 592 297 3 889 908 5 300 608 Joachim Schwehm
Oliver Weber 578 292 6 870 864 10 249 615 Oliver Tisch
Roland Ziliox 305 113 10 418 917 6 272 645 Samuel Langer
Matthias Resch 300 88 5 388 0 O 0 0 Jurgen Giehl
0 0 O 0 0 O 0 0
-224 3508 1599 49 5107 5331 38 1713 3618

(c) 2013 Jérg Bockle



